



January 18<sup>th</sup> 2019

To  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
Mumbai-400001  
Scrip Code: 516020

Dear Sir/ Ma'am

**Sub: Intimation Regarding Publication of Result of Postal Ballot**

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Companies Act, 2013 and rules made thereto, the Company had duly published the result of the Postal Ballot conducted in the Newspapers viz. "The Financial Express" in English and Ekdin (Kolkata Edition) in Bengali on January 18, 2019.

Further, we would also like to inform you that the Postal Ballot along with scrutinizer Report also been uploaded on the website of the company.

Please find enclosed copies of above stated Newspaper Advertisement, for your information and record. You are requested to kindly take the same on record and oblige.

Thanking You

**Yours Faithfully,  
Agio Paper & Industries Limited**

*Malay Chakrabarty*

**Malay Chakrabarty  
Executive Director**



ENCL: As Above

Regd. off.: Agio Paper & Industries Ltd. | Mill : Agio Paper & Industries Ltd.  
505, Diamond Prestige | Village Dhenka, P.O. Darnghat-Mastun  
41A, A.J.C. Bose Road, Kolkata - 700 017 | Bilaspur - 495 551 (Chhattisgarh)  
Phone : +91-33-6628 6654 | Tele Fax : +91-7752-257 010  
E-mail : ho@agiopaper.com | E-mail : mill@agiopaper.com

CIN - L21090WB1984PLC037968

তারিখ- ১৭.০১.২০১৯



**এজিও পেপার অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড**

রেজিঃ অফিস : ২০৫, ডায়মন্ড হোলিং, ৪১এ, এজেন্সি বেস রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৭  
 ফোন : ০৩৩-৪৬১৮-৪৬৫৪, ফ্যাক্স : ০৩৩-৪০২২৫৩৯৯, ই-মেইল : [ho@agidpaper.com](mailto:ho@agidpaper.com)  
 CIN- L21090WB1984PLC037968  
 Website: [www.agidpaper.com](http://www.agidpaper.com)

**পোস্টাল ব্যালট ফলাফল ঘোষণা**

এতদ্বারা কোম্পানির সভাপনকে বিধিপিত করা হচ্ছে, ধারা ১১৩ ও ধারা ১০৮ কোম্পানি আইন ২০১৩ অনুযায়ী সবে পরিচয় কোম্পানির (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪ রুলস ২২ এবং ২৩ সেরি (সিটিং অফিসেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিটারি রিকোর্ডারমেন্ট) রেজুলেশন ২০১৫ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য আইন এবং রেগুলেশনস দ্বারা কোম্পানি তার সভাপনের কাছ থেকে একটি বিশেষ অনুমোদন চাইছেন যেখানে কয়েকটি নম্বর করা হবে পোস্টাল ব্যালট মাধ্যমে। কোম্পানি তার সভাপনকে ই-কোডিং প্রক্রিয়ায় বা ম্যানুয়াল মিকিউরিটিজ ডিপার্টমেন্টের ডিপার্টমেন্ট (এনএসআইএস) মাধ্যমে প্রদান করা হয়েছিল যার ফলে সভাপন কেবলমাত্র মধ্যমে ভোট প্রদান করতে পারতেন নয় পোস্টাল ব্যালট মাধ্যমেও ভোট প্রদান করতে পারতেন যা পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি ১৭ ডিসেম্বর, ২০১৮ - তে বর্ণিত। বোর্ডের পরিচালক পক্ষ, স্বীকৃত প্রতীক কোডবিশেষ, যিনি প্রতীক কোডসি অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটেড কোম্পানি সেক্রেটারিদের অংশীদার, কুটিলিভারের হিসেবে নিযুক্ত করেছিলেন পোস্টাল ব্যালট মাধ্যমে সফলভাবে পরিচালনার জন্য। কুটিলিভার পোস্টাল ব্যালট ফর্ম (সফর্ম) এবং কুটিলিভার ডেপার্টমেন্ট শের ডারিং পর্যন্ত অর্থাৎ ১৬ জানুয়ারি, ২০১৯ পর্যন্ত তা পর্যালোচনা করেছেন এবং তার রিপোর্ট ১৭ জানুয়ারি, ২০১৯ তারিখে জমা করেছেন। কুটিলিভারের রিপোর্ট অনুযায়ী পোস্টাল ব্যালট ফলাফল কোম্পানির রেজিস্টারে অফিসে ১৭ জানুয়ারি, ২০১৯ তারিখে ঘোষিত হয়েছে এবং তার বিবরণ নিম্নলিখিত।

| ক্রম. নং | রিজোলিউশনের বিবরণ   | পক্ষে ভোট  |           | বিপক্ষে ভোট |           |
|----------|---|------------|-----------|-------------|-----------|
|          |   | ভোট সংখ্যা | ভোট শতাংশ | ভোট সংখ্যা  | ভোট শতাংশ |
| ১        | ব্যক্তিগত মেসেজের মাধ্যমে ভোটাভাণ্ডা পেমেন্ট ইস্যুর অনুমোদন | ১০২        | ১০০       | ৭২          | ০         |

কুটিলিভারের উপরিস্থিত রিপোর্টের ভিত্তিতে কোম্পানির সভাপনের সংশ্লিষ্টতার ভিত্তিতে রিজোলিউশন অনুমোদন করা হল।

পক্ষের অঙ্গোদয়সহ  
 এজিও পেপার অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে  
 স্বা/-  
 মলয় চক্রবর্তী  
 DIN: 03106149  
 এজিকিউটিভ ডিরেক্টর

স্থান: কলকাতা  
 তারিখ: ১৭.০১.২০১৯


**AGLO PAPER & INDUSTRIES LIMITED**

REGD. OFF.: 505, Diamond Prestige, 41A, A.J.C. Bose Road, Kolkata- 700 017

Ph: 033-66286854, Fax: 033-40225999, email: ho@aglopaper.com

CIN: L21035WB1994PLC037988

Website: www.aglopaper.com

**ANNOUNCEMENT OF RESULT OF POSTAL BALLOT**

Pursuant to Section 110 and Section 108, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 and 29 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and such other applicable laws and regulations approval of the Members of the Company was sought by means of Postal Ballot Mechanism. The company had provided the facility of E-voting through the E-voting platform of National Securities Depository Limited (NSDL) to the member, to enable them to cast their votes electronically in addition to voting through Postal Ballot Forms, on the Special Resolution proposed in Postal Ballot Notice dated December 17, 2018. The Board of Directors had appointed Mr. Prateek Kohli, Partner of Prateek Kohli and Associates, Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot process. The scrutinizer had carried out the scrutiny of Postal Ballot Forms and Electronic votes received upto last date receipt viz. January 16, 2019 and submitted his report on January 17, 2019. On the basis of the report of the scrutinizer, the result of Postal Ballot was declare at the registered office of the company on January 17, 2019 and is as hereunder :-

| Sl. No. | Particulars Of Resolution  | Votes cast in Favour |             | Votes cast Against |             |
|---------|--|----------------------|-------------|--------------------|-------------|
|         |  | No. of votes cast    | % of voting | No. of votes cast  | % of voting |
| 1       | To Approve Issue of Preference Shares on Private Placement Basis | 13250648             | 100         | 75                 | 0           |

Based on the report of the scrutinizer the above resolution have been duly passed by the Members of the company with requisite majority.

By order of the Board of Directors  
For Aglo Paper & Industries Limited

Sd/-  
Malay Chakrabarty  
DIN: 03106149  
Executive Director

Place: Kolkata  
Date: 17.01.2019